АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«08» июля 2019 года                                             № 77

с.Братское

О специальных местах для размещения

печатных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов,

избирательных объединений,

зарегистрировавших списки кандидатов,

при проведении выборов в единый день

голосования 08 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 7 статьи 57 Закона Республики Крым от 26 февраля 2019 года №

572-ЗРК/2019 «О выборах депутатов Государственного Совета Республики Крым», частью 8

статьи 66 Закона Республики Крым от 05 июня 2014 года № 17-ЗРК «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований в Республике Крым» на основании

решения территориальной избирательной комиссииКрасноперекопского района Республики Крым

от 26 июня 2019 года№ 102/581-1 «О специальных местах для размещения печатных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов на

территории Красноперекопского района Республики Крым в единый день голосования 08 сентября

2019 года»,администрация Братского сельского поселенияпостановляет:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места,

оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки

кандидатов, при проведении выборов в единый день голосования на территории Братского

сельского совета Красноперекопского района Республики Крым в единый день голосования 08

сентября 2019 года, согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию

Красноперекопского района Республики Крым.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрацииКарпюк Л.И.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Братский вестник» не

позднее 30 июля 2019 года.

Председатель Братского

сельского совета-глава администрации

Братского сельского поселения                                                   Е.В.Измаилова

 Приложение

к постановлению администрации

Братского сельского совета

Красноперекопского района

Республики Крым

от 08.07.2019 № 77

Список

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений, зарегистрировавших списки

кандидатов, при проведении выборов на территории Братского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым в единый день голосования 08 сентября 2019

года

№

п/п

Номер

избиратель-

ного участка

Месторасположение центра

избирательного

участка

Адрес месторасположения

специального места для размещения

печатных агитационных материалов

1.  № 877

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с. Братское, здание

МБОУ«Братский УВК»,

ул.Ленина, 11

- с.Братское, ул.Ленина, №9 (доска

обьявлений возле магазина ИП

Новосад В.И.)

- с.Братское, ул.Ленина, №18

(информационный стенд в здании

сельского совета)

2.  № 878

Республика Крым,

Красноперекопский район,

с.Полтавское, здание

Братского сельского клуба,

ул.Виноградная, 18

- с.Полтавское, ул.Виноградная, №16

(летняя площадка возле магазина ИП

Канивец Р.)

- с.Сватово, ул.Рисовая, №15а

(информационный стенд возле

магазина)